novas faturas e apenas o nível padrão de serviço será aplicável, independentemente de qualquer outro nível 
de serviço escolhido pelo Cliente antes da rescisão do Contrato. Este serviço será faturado anualmente pela 
GENERIX, a partir da rescisão do Contrato, no valor de dois mil e quinhentos euros (2.500 euros), sem 
impostos.  O Cliente poderá então extrair os seus arquivos de forma independente. O Cliente pode rescindir 
este serviço enviando uma carta registada com aviso de receção à GENERIX com um pré-aviso mínimo de 
três meses antes do final do período de faturação em curso.